
emsevall
Entidad Municipal de
Servicios de La VaII d Uixó

REF PER 05-25. Designación del tribunal calificador para la cobertura de 2 plazas de
relaciones públicas tienda fotografía, personal laboral a tiempo completo, de la Entidad
Municipal de Servicios de la Vall D‘Uixó, SLU; Lista definitiva de admitidos y excluidos.

El gerente de la Entidad Municipal de Servicios de la Vall d’Uixó, de acuerdo con
las bases aprobadas por el Consejo de Administración de 6 de febrero de 2025 y
publicadas en extracto en el BOP de 3 de junio de 2025 designa el Tribunal que
intervendrá en el proceso de selección indicado. Dicho Tribunal queda facultado para
resolver las cuestiones que pudieran suscitarse en el desarrollo de todo el proceso
selectivo y para adoptar los acuerdos necesarios para el debido orden del mismo.
Asimismo, se publica la Iista definitiva de admitidos y excluidos.

De acuerdo con las Bases reguladoras de la convocatoria y de conformidad con
las atribuciones que me confieren los estatutos, RESUELVE:

Primero. – Aprobar la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos al
proceso selectivo anteriormente referido. Se acompaña como anexo.

Segundo. - Aprobar la composición del Tribunal Calificador, el cual estará
formado por los siguientes miembros:

PRESIDENTE:
José Ramón Llopis Cotanda.
José Enrique Puchol Aragonés. (Suplente)

VOCALES:

Francisco José Martínez Martínez.

Jessica Moreno Mateu. (Suplente)

José Saavedra Carrillo.

Tania Martínez Salafranca. (Suplente)

MIEMBRO COMITÉ DE EMPRESA DE EMPRESA (Representante de los/as
trabajadores/as):
Carmen María Paulo Chillón.
Vicente Marques Colas (Suplente)

SECRETARIA:
- Alexandra Díaz Torres.
- Verónica Bernal Pallares. (Suplente)

Los/as miembros del Tribunal podrán ser recusados por los/as aspirantes en el
caso de que exista alguna causa de recusación dispuesta enla legislación vigente.

Cuarto. - Publicar la presente Resolución en la Web www.emsevall.es.

En La Vall D Uixó, a 11 de julio de 2025.

FDO. EL GERENTE.

22592122G 
ALBERTO 
AZNAR (R: 
B12544722)

Firmado 
digitalmente por 
22592122G 
ALBERTO AZNAR 
(R: B12544722) 
Fecha: 2025.07.11 
13:15:34 +02'00'



emsevall
Entidad Municipal de
Servicios de La VaII d Uixó

ANEXO

Listado Admitidos:

Listado Excluidos:

POSICIÓN DNI
NOTA

PROVISIONAL
1 ***9523** 20
1 ***9069** 20
3 ***6749** 12

Nº DNI MOTIVO EXCLUSIÓN
1 ***9086** NOCUMPLE LOSREQUISITOS



emsevall
Entidad Municipal de
Servicios de La VaII d Uixó


